
ČEPRO, a. s. Smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje SAP v letech 2018-2022 - Dodatek č. 1 strana 1/4
006/18/OCN č. 045539/1

Dodatek č. 1 (045539/1)

ke Smlouvě o poskytování technické podpory a rozvoje SAP

ČI. 1. Smluvní strany

012579

Poskytovatel:
sídlo:
IČO:
DIČ: 
č. účtu:
Sp. zn.: 
zastoupená:

RANKENEN, a.s.
Pražákova 1008/69, 639 00 Brno
28229681
CZ28229681
4200302415/6800 Sberbank CZ 
В 5688 vedená Krajským soudem v Praze 
Ing. Janem Holešem, představenstva

na straně jedné jako „Poskytovatel"

a

Objednatel: 
se sídlem: 
IČO:
DIČ: 
č. účtu: 
Sp.zn. 
zastoupená:

ČEPRO a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7
60193531
CZ60193531
11902931/0100
В 2341 vedená Městským soudem v Praze
Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. Helena Hostková, místopředseda představenstva

na straně druhé jako „objednatel".

Poskytovatel a objednatel jsou společně nazýváni též „smluvní strany"

ČI. 2. Úvodní ustanovení
2.1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 9.2018 Smlouvu o poskytování technické podpory a rozvoje 

SAP, ev. č. objednatele 045539 (dále jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je závazek 
Poskytovatele za podmínek stanovených Smlouvou poskytovat servisní služby pro řádný provoz 
a užívání systému SAP a realizovat případný další rozvoj a modifikace systému (a jeho 
jednotlivých modulů) dle požadavků a potřeb objednatele, a to v souladu s obecnou praxí práce 
se systémem SAP a standardy objednatele pro tuto oblast.

2.2. Poskytovatel na základě Smlouvy a v souladu s požadavky objednatele na další rozvoj systému 
SAP vytvořil a implementoval do systému SAP nový modul označený jako Monitoring kmenových 
záznamů dodavatelů a odběratelů (dále také jen „Modul Monitoringu"). Základní specifikace 
Modulu Monitoring je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku. Poskytovatel v této souvislosti 
prohlašuje, že je mu Modul Monitoringu zcela znám nic nebrání, aby poskytovatel objednateli 
poskytoval služby dle Smlouvy. V návaznosti na implementaci Modulu Monitoringu dochází ke 
zvýšení rozsahu rutinní a pravidelnou správu a také její nákladovosti

2.3. К akceptaci Modulu Monitoringu došlo dne 15. 7. 2019.

ČI. 3. Předmět dodatku
3.1. Předmětem dodatku je změna rozsahu podporovaných a provozovaných modulů SAP a stím 

související změna výše ceny rutinní a pravidelné správy systému SAP, a to od prvního dne 
měsíce následujícího po akceptaci Modulu Monitoringu.

Stránka 1 z 4

012579



ČEPRO, a. s. Smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje SAP v letech 2018-2022 - Dodatek č. 1 strana 2/4
006/18/OCN č. 045539/1

3.2. Smluvní strany se v této souvislosti dohodly na změně Smlouvy spočívající v

3.2.1. Doplnění a Modulu Monitoringu do ustanovení odst. 2.2 Smlouvy, a to tak, že se vkládá pod 
poslední modul „BC“ následující ujednání:

„MMo (Monitoring kmenových záznam dodavatelů a odběratelů)

3.2.2. změně ustanovení pododstavce 4.1.1 Smlouvy, která nově zní:

„Služby rutinní a pravidelné správy systému SAP budou Poskytovatelem vykonávány pravidelně 
a budou fakturovány a placeny měsíční paušální částkou:

- v období od 1. 8. 2019 do 31. 10. 2019 ve výši 140.250,- Kč bez DPH a

- v období od 1. 11. 2019 do konce trvání Smlouvy ve výši 120.250,- Kč bez DPH."

ČI. 4. Závěrečná ustanovení
4.1. Ostatní ustanovení původní Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 

nezměněna.

4.2. Pro případ, že tento dodatek a Smlouva (dále jen „smluvní dokumentace") podléhaly uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru 
smluv"), smluvní strany si sjednávají, že uveřejnění smluvní dokumentace v registru smluv zajistí 
objednatel v souladu se zákonem o registru smluv. V případě, že smluvní dokumentace nebude v 
registru smluv ze strany objednatele uveřejněna ve lhůtě a ve formátu dle zákona o registru 
smluv, Poskytovatel vyzve písemně objednatele emailovou zprávou odeslanou na 
ceproas@ceproas.cz ke zjednání nápravy. Poskytovatel se tímto vzdává možnosti sám ve 
smyslu ustanovení § 5 zákona o registru smluv uveřejnit smluvní dokumentaci v registru smluv či 
již uveřejněnou smluvní dokumentaci opravit. V případě porušení zákazu uveřejnění či opravy 
smluvní dokumentace v registru smluv ze strany Poskytovatele, je objednatel oprávněn 
požadovat po poskytovateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000 Kč, která je splatná do 15 
dnů ode dne doručení výzvy к jejímu zaplacení Poskytovateli. V případě, že Poskytovatel 
požaduje anonymizovat ve smluvní dokumentaci údaje, které naplňují výjimku z povinnosti 
uveřejnění ve smyslu zákona o registru smluv, pak je povinen tyto údaje tyto údaje písemně 
specifikovat a odůvodnit nejpozději současně s podpisem tohoto dodatku včetně odůvodnění 
oprávněnosti jejich anonymizace. V opačném případě Poskytovatel podpisem tohoto dodatku 
souhlasí s uveřejněním smluvní dokumentace v plném rozsahu nebo s anonymizací údajů, které 
dle názoru objednatele naplňují zákonnou výjimku z povinnosti uveřejnění dle zákona o registru 
smluv.

4.3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, nestanoví-li obecně závazný 
předpis něco jiného. Za den uzavření se považuje den, který je uveden u podpisů zástupců 
smluvních stran. Jsou-li uvedeny rozdílné dny, pak je dnem uzavření tohoto dodatku den 
pozdější.

4.4. Přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1 - Základní specifikace Modulu Monitoringu

4.5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž objednatel obdrží tři (3) výtisky a 
Poskytovatel dva (2) výtisky.

[Podpisy zástupců smluvních stran jsou uvedeny na další, tj. třetí (3.) straně dodatku]

Stránka 2 z 4

mailto:ceproas@ceproas.cz


ČEPRO, a. s. Smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje SAP v letech 2018-2022 - Dodatek č. 1 strana 3/4
006/18/OCN č. 045539/1

Za objednatele Za Poskytovatele

V Praze dne 

ČEPRO, a.s

V Brně dne 

RANKENEN, a.s.

Ing. Helena Hostková 
Místopředsedkyně představenstva

Stránka 3 z 4



ČEPRO, a. s. Smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje SAP v letech 2018-2022 - Dodatek č. 1 strana 4/4
006/18/OCN č. 045539/1

Stránka 4 z 4


